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ת"פ 7618/08/20 – מדינת ישראל נגד אלכסנדרה קמנב
בית משפט השלום בירושלים

תפ"ק 7618-08-20 מדינת ישראל נ' קמנב

כבוד השופט בכיר יהושע צימרמן בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אלכסנדרה קמנב הנאשמת

גזר דין

הנאשמת (להלן סשה) משולבת בבית המשפט הקהילתי מחודש דצמבר 2020, כשנתיים וחמישה חודשים.

החל מתחילת התוכנית סשה הסדירה חברות בקופ"ח, דבר אשר לא היה מוסדר החל מגיל 14.

בחודש מרץ 2021 הוגש תסקיר עומק. התסקיר כלל את נסיבות חייה המורכבות של סשה. סשה גדלה ללא מערכות
הכל אף  ועל  חינוכיות  במסגרות  פגיעות  חוותה   ,10 מגיל  ביתית  חוץ  למסגרת  הועברה  וכלכליות,  משפחתיות  תמיכה 

סיימה 12 שנות לימוד. סשה החלה לצרוך אלכוהול מגיל צעיר מאוד.

הוגשה לבית המשפט תוכנית שיקומית שנערכה יחד עם סשה. התכנית כללה שמירה מהתמכרות לאלכוהול, תעסוקה
ועיסוקים מיטיבים , ובחינת האפשרות להשתלב במכינה קדם צבאית.

בין נובמבר 2021 החלה סשה בטיפול שבועי קבוע ביחידה לטיפול בהתמכרויות במסגרת היחידה למתבגרים.  בחודש 
סשה ועדי המטפלת נוצר קשר טיפולי טוב ואולם הטיפול הסתיים בחלוף 5 חודשים עם יציאתה של עדי לחופשת לידה.
חודשיים לאחר מכן סשה החלה לפגוש את עינב, מטפלת נוספת של היחידה למתבגרים. באותו חודש הסתיים, בנוסף,
קשר ארוך ומיטיב של סשה עם קצינת המבחן צליל אשר ליוותה את סשה מתחילת התוכנית במשך כשנה וחצי. עינב

המשיכה לפגוש את עינב לתקופה משמעותית נוספת.

סשה מסרה בדיקות אשר העידו על הימנעות משימוש בסמים.

סשה השתתפה בסדנה הכלכלית לצעירים בהנחיית יהב, רכזת מיצוי הזכויות בתוכנית, והגיע לרוב המפגשים.
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סשה ביצעה את שעות ההשבה במסגרת "צער בעלי חיים".

סשה עשתה מאמצים רבים לשמירה על יציבות תעסוקתית והצליחה בכך ברוב תקופת שילובה בבית המשפט הקהילתי.
התעסוקה היציבה הקנתה לסשה תחושת עצמאות ובטחון כלכלי. אני מבקש לשבח את סשה על כך.

במשך תקופות ממושכות היה לסשה קשר רציף וטוב עם שרות המבחן. אם כי היו תקופות בהן הקשר היה רופף.

לא נפתחו לסשה תיקים פליליים נוספים.

בחלוף למעלה משנתיים מתחילת תכנית בית המשפט הקהילתי ניתן לומר כי כיום דפוסי השימוש באלכוהול לא גורמים
לקשיי ויסות כבעבר, ולא מונעים ניהול אורח חיים יציב ומתפקד. לסשה, כיום, יציבות רגשית ותעסוקתית, יכולת לקבל
במכתב סיפרה  והצנועה  השקטה  בדרכה  סשה  טיפול.  בגורמי  אמון  מתן  ותחילת  דעת,  שיקול  הפעלת  תוך  החלטות 
היום, כיצד,  תיארה  במכתב  הזה.  למעמד  תגיע  כי  בתחילה  האמון  חוסר  ועל  שעברה,  התהליך  על   5 לשלב  המעבר 
כשמתבוננת במראה היא רואה בן אדם אחר לגמרי...יותר סבלנית, יציבה, מבוגרת. בית המשפט וכלל הצוות מצטרפים

לתחושות אלו של סשה.

סשה ביטאה רצון לבחון תחומים נוספים, לימודי פסיכולוגיה או וטרינריה, טיפול בחובות, ועוד, ואולם סשה השקיעה את
רוב מאמציה בתחום התעסוקה, תחום חשוב ביותר, ובית המשפט וכלל הצוות כיבד ומכבד את בחירותיה. עם זאת חשוב
להדגיש כי לסשה יכולות רבות וגבוהות ואני מזמין את סשה להמשיך לחפש ולמצוא את הכוחות הנפשיים כדי לקדם את

יכולותיה בתחומים נוספים.

ואביגיל זו אבקש להודות לקצינות המבחן צליל  והמלצת שרות המבחן. בהזדמנות  הוגש לבית המשפט תסקיר מסכם 
את סשה ליוותה  ואביגיל  וחצי  כשנה  ולמשך  התכנית  מתחילת  את סשה  ליוותה  צליל  סשה.  את  ליוו  אשר  לסרי  דואני 
הגעתה של סשה את  כה ממושכת אפשרו  תקופה  במשך  מאוד  והמסור  הליווי המקצועי  כי  אין ספק  החולפת.  בשנה 
לסיום התכנית בהצלחה. הדבר מודגש שבעתיים באותן תקופות בהן הקשר התאפיין בחוסר יציבות. אף באותן תקופות
הייתה הבעת אמון בסשה וביכולותיה, ונעשה מאמץ מתמשך ומתמיד להמשיך בתכנית לשם הגעתה לסיום בהצלחה. בית
לסיום היום  והגיעה  ממושכת,  תקופה  סשה  את  ליוותה  אשר  למתבגרים  מהיחידה  לעינב  גם  להודות  מבקש  המשפט 

התוכנית של סשה.

הצדדים היו חלוקים בשאלת ההרשעה. הכלל הידוע, ולפיו בית המשפט ייתן משקל לשיקומו של נאשם בבוחנו סוגיה זו,
נכון במיוחד בבית המשפט הקהילתי, אשר כל עניינו שיקום הנאשמים. אכן לא הוצגה פגיעה קונקרטית בנאשמת, אם
המאפשרות גבוהות  יכולות  שלפנינו  לנאשמת  לפניה.  עתידה  כל  אשר  צעירה  נאשמת  מדובר  זאת  עם  יחד  תורשע. 
כעת רחוקה  הנאשמת  בדין.  תורשע  הנאשמת  אם  שיפגעו  התפתחויות  בעתיד,  משמעותיות  מקצועיות  התפתחויות 
ביציבות התעסוקתית ביותר מביאות אותה להסתפק כעת  נסיבות חייה המורכבות  כי רק  ונראה  יכולותיה  מלמצות את 
הנוכחית. לא מן הנמנע כי התהליך הנפשי החיובי שעברה הנאשמת, בשנתיים וחמשת החודשים בבית המשפט הקהילתי,
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תפגע היום  הרשעתה  כי  רוצים  היינו  לא  אלו  בנסיבות  מקצועית.  להתפתחות  פניות  בהמשך  ויאפשר  יתעצם,  ימשיך, 
באפשרויות אלו. תוצאה זו תפגע, לא רק בנאשמת אלא באינטרס הציבורי המחייב מתן אפשרות לכל אזרח למצות את
זו, ולפיה יש יכולותיו. למותר לציין כי תוצאה קשה זו חותרת תחת הרציונל המרכזי של בית המשפט הקהילתי. עמדה 

לבטל את הרשעתה של הנאשמת, מתיישבת עם המלצת שרות המבחן.

לפיכך אני מבטל את הרשעתה של הנאשמת וקובע כי ביצעה את העבירות המיוחסות לה וזאת ללא הרשעה.

אני דן את הנאשמת לעונשים הבאים :

של"צ בהיקף של 80 שעות על פי תכנית שרות המבחן.

צו מבחן למשך 6 חודשים מהיום.

בית המשפט שמע את דברי הנאשמת בכל הנוגע להטלת פיצוי ובשים לב למכלול הנסיבות בית המשפט לא פוסק פיצוי
לחובת הנאשמת .

ניתנה היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.
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